
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2762 HELENA GARCIA ESCUDERO 11' 04'' COMPLUTENSE 0,000
2 2761 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 11' 05'' COMPLUTENSE 1,033
3 2759 ALICIA BERZOSA MARTIN 11' 35'' NEBRIJA 3,033
4 2783 MARIA BENITO GOMES 11' 42'' COMPLUTENSE 4,264
5 2811 ELENA CUELLAR GRANDE 11' 53'' COMPLUTENSE 5,627
6 2732 REBECA ARRANZ SIGUERO 12' 00'' CARLOS III 6,858
7 2791 MONICA VEGA PLASENCIA 12' 01'' POLITECNICA 7,891
8 2764 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 12' 08'' CARLOS III 9,132
9 2767 LAURA FIGUEIREDO TOR 12' 24'' POLITECNICA 10,660
10 2801 CARLA MONFERRER MESTRE 12' 50'' ALCALA 12,528
11 2821 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 13' 25'' REY JUAN CARLOS 14,693
12 2439 ALBA CERRO MONJE 13' 25'' POLITECNICA 15,693
13 2736 MARIA ROSA PLANO CARRION 13' 26'' NEBRIJA 16,726
14 2782 LAURA SIERRA HERAS 13' 37'' POLITECNICA 18,099
15 2734 ALICIA CARBONERO HERRERA 13' 52'' REY JUAN CARLOS 19,594
16 2812 ROCIO HINOJOSA UBE 13' 56'' ALCALA 20,726
17 2735 JUDITH CALVO SANCHO 14' 03'' CARLOS III 21,957
18 2478 MARIA LILLO RAMIREZ 15' 00'' POLITECNICA 24,858
19 2807 MARIA RIBAS BORREGO 17' 09'' COMILLAS 30,165

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2762 HELENA GARCIA ESCUDERO 11' 04'' COMPLUTENSE
2 2761 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 11' 05'' COMPLUTENSE
4 2783 MARIA BENITO GOMES 11' 42'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 2791 MONICA VEGA PLASENCIA 12' 01'' POLITECNICA
9 2767 LAURA FIGUEIREDO TOR 12' 24'' POLITECNICA
12 2439 ALBA CERRO MONJE 13' 25'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 2732 REBECA ARRANZ SIGUERO 12' 00'' CARLOS III
8 2764 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 12' 08'' CARLOS III
17 2735 JUDITH CALVO SANCHO 14' 03'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2762 HELENA GARCIA ESCUDERO 11' 04'' COMPLUTENSE  3' 37''
2 2761 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 11' 05'' COMPLUTENSE  3' 38''
3 2759 ALICIA BERZOSA MARTIN 11' 35'' NEBRIJA  3' 47''
4 2783 MARIA BENITO GOMES 11' 42'' COMPLUTENSE  3' 50''
5 2811 ELENA CUELLAR GRANDE 11' 53'' COMPLUTENSE  3' 53''
6 2732 REBECA ARRANZ SIGUERO 12' 00'' CARLOS III  3' 56''
7 2791 MONICA VEGA PLASENCIA 12' 01'' POLITECNICA  3' 56''
8 2764 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 12' 08'' CARLOS III  3' 58''
9 2767 LAURA FIGUEIREDO TOR 12' 24'' POLITECNICA  4' 03''
10 2801 CARLA MONFERRER MESTRE 12' 50'' ALCALA  4' 12''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS POLITECNICA 2018-19

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 28 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 31 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS POLITECNICA 2018-19

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 2018-19

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 7 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.050 Metros
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11 2821 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 13' 25'' REY JUAN CARLOS  4' 23''
12 2439 ALBA CERRO MONJE 13' 25'' POLITECNICA  4' 23''
13 2736 MARIA ROSA PLANO CARRION 13' 26'' NEBRIJA  4' 24''
14 2782 LAURA SIERRA HERAS 13' 37'' POLITECNICA  4' 27''
15 2734 ALICIA CARBONERO HERRERA 13' 52'' REY JUAN CARLOS  4' 32''
16 2812 ROCIO HINOJOSA UBE 13' 56'' ALCALA  4' 34''
17 2735 JUDITH CALVO SANCHO 14' 03'' CARLOS III  4' 36''
18 2478 MARIA LILLO RAMIREZ 15' 00'' POLITECNICA  4' 55''
19 2807 MARIA RIBAS BORREGO 17' 09'' COMILLAS  5' 37''
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